

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ	
HISSE YABANCI								
TX US EQUITY	TERNIUM SA			02/08/21	49.420	98,840.80	2,000.00	
TX US EQUITY	TERNIUM SA			02/08/21	49.157	98,313.00	2,000.00	
CRMT US EQUITY	America's Car-Mart Inc.			02/08/21	159.076	55,676.60	350.00	
HIBB US EQUITY	HIBBETT SPORTS INC			02/08/21	90.422	135,632.70	1,500.00	
AA US EQUITY	UNITED STATES OF AMERICA			20/08/21	39.921	99,802.01	2,500.00	
NMM US EQUITY	NAVIOS MARITIME PARTNERS LP			23/08/21	24.383	80,463.57	3,300.00	
HISSE YABANCI						Toplamı:	568728.68	11650.00

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ	
Y.FONU TÜRK								
IST	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		05/08/21	05/08/21	0.035	1,683,277.78	47,565,000.00	
Y.FONU TÜRK						Toplamı:	1683277.78	47565000.00

E) DÖVİZ (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ	
DÖVİZ								
USD	FED			05/08/21	8.521	426,050.00	50,000.00	
USD	FED			12/08/21	8.582	257,445.00	30,000.00	
USD	FED			26/08/21	8.354	835,350.00	100,000.00	
DÖVİZ						Toplamı:	1518845.00	180000.00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE YABANCI							
IBA US EQUITY	INDUSTRIAS BACHOCO SAB SP AD			02/08/21	44.010	79,218.00	1,800.00
BABA US EQUITY	ALIBABA GROUP HOLDING LTD			20/08/21	165.427	99,256.06	600.00

HISSE YABANCI

Toplamı:

178474.06

2400.00

3949325.52

47759050.00